
 

令和５年 5 月 22 日 

 

ご入居者ご家族各位 

 

特別養護老人ホームはまなす園 

施設長 川畑  智 （公印省略） 

 

 

ご入居者様の面会について（お知らせ） 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃より当法人の運営にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症につきましては、５月 8 日付けで２類から５類に変更

されましたが、高齢者施設では、ご利用者様の安全確保のため、これまで同様、感染予防

対策の徹底に努めてまいりたいと思っております。 

入居者様の面会につきましては、ご家族様の思いに寄り添えるよう、近隣施設の状況等

を参考にしながら下記のとおりとさせていただきますのでご協力をお願い致します。 

 ご入居者様の安全を第一優先とするため、新型コロナウイルス、インフルエンザ等の感

染状況によっては、予告なく運用変更あるいは面会禁止とさせていただく場合がございま

すが予めご理解下さい。 

引き続き、ご入居者様のサービス向上に努めてまいりますので今後とも一層のご支援の

程よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

1 対面式面会の再開：令和５年６月１日(木)～  

2 面会場所：夜間出入り口（晴天時）  玄関（雨天時） 寒暖時は個室 

3  面会時間：平日及び土日祝日の 14 時 30 分～15 時 30 分  

       3 家族限定で１家族面会時間：１０分程度 

4  面会希望者は、検温、アルコール消毒、マスク着用の徹底をお願いいたします。  

5  面会の予約は、事前に「はまなす園 0767-32-3888」にお申し込み願います。 


